

Årsredovisning

Norrstun AB

556315-2189

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Örjan Österud

2024-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom byggnadssnickeri och jordbruk. Bolaget säljer även entreprenadtjänster inom jordbruk samt producerar och försäljer vindkraftsel.

Företaget har sitt säte i Strömsunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	125	276	207	206
Resultat efter finansiella poster	-193	38	33	-107
Soliditet %	90	81	86	91

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omfattningen av bolagets utförda tjänster minskat jämfört med föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	200 000	18 800	157 805	677
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			677	-677
- Årets resultat				-65 655
- Belopp vid årets utgång	200 000	18 800	158 482	-65 655

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	158 482
Årets resultat	-65 655
Summa	92 827

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	92 827
Summa	92 827

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	124 663	276 036
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	124 663	276 036
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-204 789	-101 337
Övriga externa kostnader	-14 112	-18 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-127 951	-117 951
Summa rörelsekostnader	-346 852	-237 778
Rörelseresultat	-222 189	38 258
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	27 784	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 985	788
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 235	-1 201
Summa finansiella poster	29 534	-413
Resultat efter finansiella poster	-192 655	37 845
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	127 000	-37 000
Summa bokslutsdispositioner	127 000	-37 000
Resultat före skatt	-65 655	845
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-168
Årets resultat	-65 655	677

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	215 608	333 559
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>255 608</i>	<i>333 559</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	12 500	33 338
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintressen i		1 500	1 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav		50 000	0
Andra långfristiga fordringar		27 784	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>91 784</i>	<i>34 838</i>
Summa anläggningstillgångar		347 392	368 397
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		258	3 769
Övriga fordringar		38 789	9 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 456	771
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>40 503</i>	<i>13 824</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 831	392 123
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>128 831</i>	<i>392 123</i>
Summa omsättningstillgångar		169 334	405 947
SUMMA TILLGÅNGAR		516 726	774 344

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	18 800	18 800
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>218 800</i>	<i>218 800</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	158 482	157 805
Årets resultat	-65 655	677
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>92 827</i>	<i>158 482</i>
Summa eget kapital	311 627	377 282
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	191 000	318 000
Summa obeskattade reserver	191 000	318 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	37 500
Övriga skulder	14 098	41 562
Summa kortfristiga skulder	14 099	79 062
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	516 726	774 344

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	15
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 685 020	1 685 020
Utgående anskaffningsvärden	1 685 020	1 685 020
Ingående avskrivningar	-1 351 461	-1 233 510
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-117 951	-117 951
Utgående avskrivningar	-1 469 412	-1 351 461
Redovisat värde	215 608	333 559

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	50 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-175 000	-
Utgående anskaffningsvärden	50 000	175 000
Ingående avskrivningar	-175 000	-175 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	175 000	-
Årets avskrivningar	-10 000	-
Utgående avskrivningar	-10 000	-175 000
Redovisat värde	40 000	0

Not 4 Ägarintressen i övriga företag	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 338	21 338
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	12 000
Försäljningar	-20 838	-
Utgående anskaffningsvärden	12 500	33 338
Redovisat värde	12 500	33 338

Not 5	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar (i eget förvar)	500 000	500 000
	Pantförskrivna egendom för annans gäld	215 608	333 559
	Summa ställda säkerheter	715 608	833 559

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Svensson, Stiernas Redovisningsbyrå AB.

UNDERSKRIFTER

Sikås

Örjan Österud

Örjan Österud

2024-09-11